
 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   che è necessario provvedere alla dismissione delle Lim obsolete nei plessi dell’Istituto, da 

                                           sostituire con le Digital Board acquistate con i fondi FESRPON – Avviso 28966/2021 del  

                                           06.09.2021; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 N.50 “Codice dei contratti Pubblici relativi a Lavori e 

forniture per la Pubblica Amministrazione"; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 28.08.2018, N. 129; 

VISTA   l’offerta ricevuta dalla Ditta Informatic-Projects Srl a seguito richiesta dell’Istituto, dopo  

                                           indagine preliminare di mercato; 

CONSIDERATO  che l’importo totale dell’affidamento è di € 800, oltre iva, inferiore alla soglia dei  

                                         10.000,00 euro, limite entro il quale il Dirigente ha competenza all’affidamento diretto 

                                         (del.n.  108 del C.d.I. 12.02.2021);  

ACCERTATO   che esiste la relativa copertura finanziaria 2022 a valere sull’Attività A03-18; 

RITENUTO per quanto sopra detto, di procedere all'emissione dell'ordinativo diretto di acquisto in favore 

della Ditta Informatic-Projects Srl del seguente servizio: 

- DISMISSIONE KIT LIM 

DATO ATTO  che il CIG che identifica la presente fornitura è il N. ZCD362EC64 

 

D E T E R M I N A 

 

• Di approvare le premesse nella loro interezza 

• Di procedere all’affidamento diretto della fornitura del materiale su menzionato alla Ditta Informatic-Projects Srl 

VIA G. DI VITTORIO, 70 – 20026 Novate Milanese (MI) per un totale di € 800 (oltre iva) 

• Di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione del provvedimento 

• Di assegnare il presente provvedimento al Dsga dell’Istituto per la regolare esecuzione e quale responsabile della 

procedura amministrativa 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

LUIGI LEO 

 

 

 

 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
24

 -
 2

9/
04

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2022-05-09T15:00:06+0200
	LEO LUIGI




